２０２３年１０月１２日

各 位

大 同 生 命 保 険 株 式 会 社

代表取締役社長 北原 睦朗

Ｔ＆Ｄ保険グループの大同生命保険株式会社（社長：北原 睦朗）は、国内最高峰のバレー

ボールリーグである V.LEAGUE（2023-24 V.LEAGUE DIVISION1）について、その運営元である一

般社団法人ジャパンバレーボールリーグ（チェアマン：國分 裕之、以下「ＪＶＬ」）とマーケ

ティングパートナー契約を締結しましたのでお知らせします。

バレーボールの「仲間を信じてつなぐ」ことの大切さは、当社の

ミッションである「想う心とつながる力で 中小企業とともに 未来を

創る」に通じるものがあります。あわせて、バレーボールを通じた

「地域社会への貢献」に積極的に取り組むＪＶＬの姿勢に共感したこと

から、今回の契約締結に至りました。

今後は、ＪＶＬとともに「地域社会への貢献」を目的とした活動に取組むなど、当社は

引き続きサステナブルな地域社会の発展に貢献できるよう努めてまいります。

＜一般社団法人ジャパンバレーボールリーグ（ＪＶＬ）の概要＞

所 在 地 東京都中央区新川２－１－９

設 立 日 ２００５年９月１日

事 業 内 容

・日本におけるバレーボールの競技力向上・普及

・バレーボールを通じた地域共生

・バレーボールを通じた社会課題の解決と国際社会との交流・親善

ホームページ https://www.vleague.jp/

以 上

V.LEAGUE とマーケティングパートナー契約を締結

【お問合せ先】 広報課（kouhou@daido-life.co.jp）

🄫🄫JVL

https://www.vleague.jp/
mailto:kouhou@daido-life.co.jp